0000009

4.324,60

MANUTENCAO DAS ATIVIDAS DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC

MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

060003.1030200082.029

15000015000033903200000

0000062

TOTAL: 8.727,20

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 8.727,20 (oito mil setecentos e vinte e sete reais  e vinte  centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

4.402,60

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 15000015000033903900000

060001.1012200082.0060000010

4.324,60

MANUTENCAO DAS ATIVIDAS DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC